cum eredibus ct successoribus suorum suprascriptis

rebusy quis cout supra in comutacione dederuntp in

integrum homni tempore ab omni omine defensare

justa lex. ne quibus et pena inter se posueruntj ut

quis ex ipsis aut heredes vel successores eorum set

de hac comutacione removere quesierintg et non c

permanserint in ea omniaj qualiter superius legitur-g

tunc conponat pars partb illa parti qui non conser

vaverintpa parte fidem servanti pena nomine rebus

ipsis in dublumqsicut pro tempore melioratis fuerint

aut valuerint sub extimacione in eodem locoj quia

sic inter nobis convenit. Actum ad ipsum monasterio.

Signum i- manus suprascripto Mazariia qui hac co

mutacio ut Supra fieri rogavitj et ei relecta est.

i Saribaldus monachus et diaconus missus fui ut

supra i et subscripsi.

i Angelbertus judex dominorum regum extimavi

et subscripsi.

in Ariprandus judex dominorum regum extimavi

et subscripsi.

sf- Aribertus notarius extimavi et subscripsi.

Signum vir Pl- f manibus fiodeverti filius quondam

Leonil et liegimpaldi seu liagifredi filius item lia

gifredii isti de suprascripta civitate Mediolanii vassalli

suprascripti domui abbatia testis

i Srasebertus notarius subscripsis post tradita

complevi et dedi.

cnaamn iogS
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Ann. SStL mense maio.

Alcherius e loco Ajruno targitur quaedam bona

ecclesiis Ss. cosmae et Pamiani eiusdem loci-1

s. Alexamlri de Srivio et s. cenesii in monte

huius nominis fli

lix apographo in Archivo privata

bono

in nomine nomini hei et Salvatoris nostri lhesu

christi berengarius et Adelbertus regesp anno regni

eorum decimop mense madio. indictione tercia. qui

in sanctis et venerabilibus locis aliquid offer-re studeta

certus est quia bominus eum protegita et si mori

adveniata pro temporalia sempiterna bona retribuet

lit ideo ego Alcherius filius quondam rlieutaldi ha

bitator infra rauca de Ayruno tibi quia in exercitu

vocatus sum ad ambulandum fai cum filiis meis leu

taldo et Ariprandoy statui in primis aliquid de rebus

meis ad nominum offerrefipsis reotaldo et Ariprand

filiis meis seu Arioaldo germano meo consencentibus

quapropter ego 1 qui supra Alcheriusp doy trado et

offero in venerabilem ecclesiam plebis sanctis Ale

xandri de Privio petia una de terra campiva cum

vitibusy que reiacet in suprascripto vico brivio et

dicitur ad fossatumg coerit ei da mane fossatum

castri.- da meridie et sero viai da monte rPeupaldi

presbiteri . et est ipso campo jugia legiptima una